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Öğretim Yöntem ve Teknikleri: Anlatım, Soru-Cevap, Tartışma. 

Ders Amaçları: Bu ders kapsamında bir işletmenin mali durumu ve faaliyet sonuçlarının ilgili taraflara bildirilmesinde 
temel araçlar olan finansal tablolar ve hazırlanmasında göz önünde bulundurulması gereken temel ilke ve yöntemlerin 
sunulması amaçlanmaktadır. Ayrıca hazırlanan bu finansal tablolardan yararlanarak, işletmenin mevcut ve gelecekteki 
durumunun değerlendirilmesine yönelik analiz teknikleri ve yorum biçimlerinin tanıtılması dersin diğer bir amacıdır. 

Ders İçeriği: 
 

I. Ha ta 
Finansal Tablolarla İlgili Genel Bilgiler, Finansal Tablo Kullanıcıları ve İhtiyaçları, Finansal Tabloların 
Genel Nitelikleri, Kullanım Sınırları, Finansal Tablo Türleri, Finansal Tabloların Düzenlenmesinde Esas 
Alınacak Genel Kabul Görmüş Muhasebe İlkeleri ve Temel Muhasebe Kavramları 

II. Hafta Bilanço: Tanımı, Biçimsel Yapısı, Düzenlenme İlkeleri, Dipnotları, Uygulama Örnekleri 

III. Hafta Gelir Tablosu ve Satışların Maliyeti Tablosu: Biçimsel Yapısı ve Türleri, Düzenlenme İlkeleri, 
Dipnotları, Uygulama Örnekleri 

IV. Hafta Fon Akış Tabloları (Fon Akış/Nakit Akış/Net Çalışma Sermayesi Değişim Tabloları): Biçimsel Yapısı, 
Düzenlenme İlkeleri, Dipnotları, Uygulama Örnekleri 

V. Hafta Kar Dağıtım Tablosu: Biçimsel Yapısı, Düzenlenme İlkeleri, Dipnotları, Uygulama Örnekleri 

VI. Hafta Öz Kaynaklar Değişim Tablosu: Biçimsel Yapısı, Düzenlenme İlkeleri, Dipnotları, Uygulama Örnekleri 

VII. Hafta 
Finansal Analiz Hakkında Genel Bilgiler (Finansal Analiz Teknikleri, Analiz Sonuçlarının Yorumu ve 
Finansal Kararlarda Kullanılabilir Bilginin Elde Edilmesi, Finansal Analizin Başarılı Olabilmesinin 
Şartları, Finansal Analiz Türleri) 

VIII. Hafta Ara Sınav 

IX. Hafta Finansal Analiz Teknikleri: Karşılaştırmalı Finansal Tablolar Analizi (Yatay Analiz)  

X. Hafta Dikey Yüzde Analizi (Dikey Analiz) 

XI. Hafta Trend Analizi (Eğilim Yüzdeleri Yöntemiyle Analiz) 

XII. Hafta Oran (Rasyo) Analizi 

XIII. Hafta Enflasyonun Finansal Tablolar Üzerindeki Etkileri ve Enflasyon Muhasebesi 

XIV. Hafta Finansal Analiz Uygulamaları 

XV. Hafta Genel Değerlendirme 
 
Beklenen Öğrenme Kazanımları: Dersin sonunda öğrenci; 

1. Genel amaçlı ve özel amaçlı finansal tabloları hazırlar. 
2. Finansal tablo kalemlerini okur ve yorumlar. 
3. Finansal tablo kalemleri arasındaki ilişkiyi anlatır ve yorumlar. 
4. Finansal analiz tekniklerini uygular ve elde ettiği sonuçları işletme açısından analiz eder ve yorumlar. 

Ölçme ve Değerlendirme Yöntem(ler)i: Ara Sınav: %40, Yarıyıl Sonu Sınavı: %60 
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